
Spolek SRPDŠ Klášterec nad Orlicí z.s.,  
se sídlem Masarykova základní škola Klášterec nad Orlicí 176, 561 82 Klášterec nad Orlicí 

 
Zápis z členské schůze Spolku 

 
Datum a místo konání členské schůze:  10. 1. 2018, 18 hod, 

Jídelna ZŠ, Klášterec n. Orl. 
 
Svolavatel: Lucie Pleváková 
Řídící schůze: Lucie Pleváková 
Přítomni: 12 členů (viz listina přítomných) 
 
Program: 
1. Přivítání, vyplnění prezenční listiny 
2. Projednání úkolů z minulé schůze 
3. Pořádání plesu SRPDŠ 
4. Příspěvky členů, diskuze 
 
Průběh jednání: 

1. Přivítání 
Svolavatelka přivítala všechny přítomné a seznámila je s programem schůze. Mezitím se přítomní zapsali do 
prezenční listiny. 
 
2. Projednání úkolů z min. schůze 
Svolavatelka poprosila pana ředitele o podání informací k plnění úkolů z minulé schůze. 

 Ochrana osobních údajů – podání informací ohledně nové úpravy zákona o ochraně osobních 
údajů. Členové spolku byli poučeni o mlčenlivosti dle zákona č. 101/2000 Sb. 

3. Ples SRPDŠ  
Hlavním bodem svolání členské schůze je konání plesu. Svolavatelka seznámila přítomné s probíhajícími 
přípravami na ples SRPDŠ, který se bude konat dne 27. ledna 2018 od 20 hod. Vstupenky jsou v předprodeji 
ve škole. Byla schválena podoba připraveného plakátu. 
 
Proběhlo rozdělení pozic na určitých pracovních stanovištích. Podrobný program seznam osazení stanovišť 
si zapsala hlavní pořadatelka plesu. V případě programu plesu zajištěno předtančení prostřednictvím ukázky 
společenských tanců a další vystoupení nacvičují žáci 9. třídy. Kapela je zajištěná – Chitaband z Letohradu.  
Výzdobu sálu zajistí vedoucí kroužku Výtvarníček a učitelský sbor. 
 
4. Příspěvky členů, diskuze 

 Návrh na svolání informativní schůzky rodičů dětí, které se učí matematiku metodou Prof. Hejného 
a učitelů, vyučujících tuto metodu. 

 Debata o konání jarní burzy; je třeba vybrat termín; předat informace o konání veřejnosti 
s dostatečným předstihem – termín uzávěrky Sousedských listů je 15. 2. 2018.  

 
Termín příští schůze byl stanoven na 21. 2. 2018 

 
Zapsal: Ivana Kristejnová 
Datum a podpis:  
Zkontroloval: Mgr. Radim Horňák 
Datum a podpis:  
Zápis ověřili: Libuše Zlatníková, Dana Skalická 
Datum a podpis: 


